
Ф.И.О. Специалист Кабинет ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС
Силантьева А.Г. Отоларинголог 218 1400 – 2000 Проф. осмотр Проф. осмотр 1400 – 2000 Проф.осмотр д/с - -

Кольцова Е.А. Отоларинголог 218 Проф.осмотр Проф.осмотр д/с 1400 – 2000 Опека Проф.осмотр 900 - 1400 -

Тюменева О.Д. Пульмонолог 206 800 - 1400 800 - 1400 800 - 1400 800 - 1400 800 - 1400 - -

Жмакина К.А. Невролог 217 Проф.осмотр Проф.осмотр Проф.осмотр Опека Проф.осмотр 900 - 1400 -

Ковылина А.А. Аллерголог  -иммунолог 221
800 – 1030 (инъекции)

1040 – 1400 (запись)
800 – 1400 (пробы)

800 – 1030 (инъекции)

1040 – 1400 (запись)

1200 – 1400

1400 – 1700 (АСИТ)

800 – 1030 (инъекции)

1040 – 1400 (запись)
900 - 1400 -

Захваткина М.А. Аллерголог - иммунолог 222 830 - 1500 830 - 1500 1200 - 1800 830 – 1130 (пробы)

1200 - 1500 1030 - 1600 900 - 1400 -

Берестова Н.Ю. Детский эндокринолог 207 Проф.осмотр 1200 - 1800 Проф.осмотр Опека Проф.осмотр - -

Мартынова А.М. Офтальмолог 215 Нет приема Проф.осмотр Проф.осмотр 1400 – 2000 800 - 1400 - -

Ломакова Н.Н. Офтальмолог 116 Проф.осмотр 1400 – 2000 1400 – 2000 Опека Проф.осмотр - -

Ушакова О.В. Акушер - гинеколог 204
Проф.осмотр 1400 -

1800 1400 – 2000 1400 – 2000 Опека

1400 – 1800 Проф.осмотр д/с 900 - 1400 -

Мозгунова С.Г. Акушер - гинеколог 204 1400 – 2000 800 - 1400 Проф.осмотр 1400 – 2000 Проф.осмотр - -

Карпенко Т.В. Детский хирург 308
800 – 950

1000 - 1330

800 – 950

1000 - 1430 Проф.осмотр
800 – 950

1000 - 1330

800 – 950

1000 - 1400 - -

Погребцова Т.Ю. Детский хирург 307 Проф.осмотр 800 - 1400 800 - 1400 Опека Проф.осмотр - -

Погребцова Т.Ю. Детский уролог - андролог 307 1400 - 1600 1400 - 1600 1400 - 1600 Опека 1400 - 1600 - -

Сидорович Е.Н. Детский хирург 311 800 - 1200 Проф.осмотр Проф.осмотр Опека Проф.осмотр - -

Сидорович Е.Н. Травматолог - ортопед 311 1215 - 1600 Проф.осмотр Проф.осмотр Опека Проф.осмотр - -

Прокопенко С.А. Педиатр 103
Неотложка 

800 - 1200

Неотложка 

800 - 1200 Абагур
Неотложка 

800 - 1200

Неотложка 

800 - 1200 - -

Требунских А.И. Детский кардиолог 203 1100 - 1500 830 - 1500 1100 - 1800 830 - 1500 1100 - 1400 - -

Черникова О.Л. Детский кардиолог 212 900 - 1200 900 - 1200 900 - 1200 900 - 1200 ЭХО-КГ - -

Прокопенко С.А. Детский кардиолог 312 1300 - 1600 1300 - 1600 Абагур 1300 - 1600 1300 - 1600 - -

Степанян С.Б. Врач УЗИ 117 Проф.осмотр 1200 - 1800 Проф.осмотр Опека Проф.осмотр 900 - 1400 -

Кардаш С.В. Врач ЭХО-КГ 220 800 - 1500 Проф.осмотр 1000 - 1800 Опека - - -

Требунских А.И. Врач ЭХО-КГ 220 1500 - 1700 - - - 1400 - 1700 - -

Черникова О.Л. Врач ЭХО-КГ 220 - - - - 800 - 1300 900 - 1400 -

Кабинет ЭКГ 211
800 – 1200

1200 - 1400

800 - 1400 800 – 1200

1200 - 1400 Опека
800 – 1200

1200 - 1400 - -

Лаборатория 100, 100А, 101 800 - 1200 800 - 1200 800 - 1200 Опека

800 – 1200 800 - 1200 - -

РАСПИСАНИЕ с 13.05 по 19.05.2024г

21220
0



Ф.И.О. Специалист Кабинет ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС
Силантьева А.Г. Отоларинголог 218 1400 – 2000 Проф. осмотр Проф. осмотр 1400 – 2000 Проф.осмотр д/с 900 - 1400 -

Кольцова Е.А. Отоларинголог 218 Проф.осмотр Проф.осмотр д/с Нет приема 800 - 1400 Опека - -

Тюменева О.Д. Пульмонолог 206 800 - 1400 800 - 1400 800 - 1400 800 - 1400 800 - 1400 - -

Жмакина К.А. Невролог 217 Нет приема Проф.осмотр Проф.осмотр 800 - 1400 Опека - -

Ковылина А.А. Аллерголог  -иммунолог 221 Нет приема 800 – 1400 (пробы)
800 – 1030 (инъекции)

1040 – 1400 (запись)

1200 – 1400

1400 – 1700 (АСИТ)

800 – 1030 (инъекции)

1040 – 1400 (запись)
- -

Захваткина М.А. Аллерголог - иммунолог 222 830 - 1500 830 - 1500 1200 - 1800 830 – 1130 (пробы)

1200 - 1500 1030 - 1600 - -

Берестова Н.Ю. Детский эндокринолог 207 Проф.осмотр 1200 - 1800 Проф.осмотр 830 – 1430 Опека - -

Мартынова А.М. Офтальмолог 215 800 - 1400 Проф.осмотр Проф.осмотр 1400 – 2000 800 - 1400 - -

Ломакова Н.Н. Офтальмолог 116 Проф.осмотр 1400 – 2000 1400 – 2000 800 - 1400 Опека - -

Ушакова О.В. Акушер - гинеколог 204
Проф.осмотр 1400 -

1800 1400 – 2000 1400 – 2000 800 – 1800 Нет приема - -

Мозгунова С.Г. Акушер - гинеколог 204 1400 – 2000 800 - 1400 Проф.осмотр 1400 – 2000 Опека - -

Карпенко Т.В. Детский хирург 308
800 – 950

1000 - 1330

800 – 950

1000 - 1430 Проф.осмотр
800 – 950

1000 - 1330

800 – 950

1000 - 1400 900 - 1400 -

Погребцова Т.Ю. Детский хирург 307 Проф.осмотр Нет приема 800 - 1400 800 - 1400 Опека - -

Погребцова Т.Ю. Детский уролог - андролог 307 1400 - 1600 Нет приема 1400 - 1600 1400 - 1600 Опека - -

Сидорович Е.Н. Детский хирург 311 800 - 1200 Проф.осмотр Проф.осмотр Проф.осмотр д/с Опека - -

Сидорович Е.Н. Травматолог - ортопед 311 1215 - 1600 Проф.осмотр Проф.осмотр Проф.осмотр д/с Опека - -

Прокопенко С.А. Педиатр 103
Неотложка 

800 - 1200

Неотложка 

800 - 1200 Абагур
Неотложка 

800 - 1200

Неотложка 

800 - 1200 - -

Требунских А.И. Детский кардиолог 203 1100 - 1500 830 - 1500 Нет приема 830 - 1500 1100 - 1400 900 - 1400 -

Черникова О.Л. Детский кардиолог 212 Нет приема 900 - 1200 900 - 1200 900 - 1200 900 - 1200 - -

Прокопенко С.А. Детский кардиолог 312 1300 - 1600 1300 - 1600 Абагур 1300 - 1600 1300 - 1600 - -

Степанян С.Б. Врач УЗИ 117 Проф.осмотр 1200 - 1800 Проф.осмотр 1200 - 1800 Опека - -

Кардаш С.В. Врач ЭХО-КГ 220 800 - 1500 Проф.осмотр 1000 - 1800 Нет приема Опека 900 - 1400 -

Требунских А.И. Врач ЭХО-КГ 220 1500 - 1700 - - - 1400 - 1700 - -

Черникова О.Л. Врач ЭХО-КГ 220 - - - - - - -

Кабинет ЭКГ 211
800 – 1200

1200 - 1400 800 - 1400 800 – 1200

1200 - 1400 800 - 1400 Опека - -

Лаборатория 100, 100А, 101 800 - 1200 800 - 1200 800 - 1200 800 – 1200 Опека

800 – 1200 - -

РАСПИСАНИЕ 20.05 по 26.05.2024г

21220
0


